
ZARZĄDZENIE Nr 147/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 95/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie: nr 0007, Bolesławiec-7

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmian.), art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2016.2147), § 3 ust. 2 pkt 3 i § 4, ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały 
nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. 
Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. 
Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; 
Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 4622; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2015 r. poz. 1455, poz. 5190) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 2 Zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie: 
- §2. Przedmiotem zamiany ze strony Gminy Miejskiej Bolesławiec jest prawo własności nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 551/1 o pow. 0.0075 ha, (obręb: 
nr 0007, Bolesławiec-7), położonej przy ul. Widok w Bolesławcu – dla której w Sądzie Rejonowym 
w Bolesławcu – V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr 
JG1B/00014344/4. Działka w północno-zachodnim narożu zabudowana jest częścią budynku 
mieszkalnego stanowiącego własność osoby fizycznej. Cena nieruchomości ustalona została przez 
rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych), składnik 
budowlany nie został objęty wyceną.
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: D2E449C1-09C6-4AF6-876B-38A7E84AA226. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Zarządzenia Nr 95/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie
zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie: nr 0007, Bolesławiec-7 podyktowana jest
faktu pominięcia w opisie działki nr 551/1 informacji, że w północno-zachodnim narożu zlokalizowany
jest fragment budynku mieszkalnego nr 12 przy ul. Widok. Pozostała, dominująca część budynku
mieszkalnego zlokalizowana jest na działce nr 550/10, stanowiącej własność osoby fizycznej. W związku
z powyższym działka nr 551/1 jest nieruchomością zabudowaną.

EG/EG

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: D2E449C1-09C6-4AF6-876B-38A7E84AA226. Podpisany Strona 1




